
COMUNA CONCESIONARIO DIRECCIÓN NOMBRE CARGO MAIL N° CONTACTO

PUDAHUEL ANDES MOTOR - VESPUCIO AV. AMÉRICO VESPUCIO N°760, PUDAHUEL Pablo Morales Jefe de Servicio pmoralesp@andesmotor.cl 962494680

COPIAPÓ AUTOMOTRIZ CARMONA - COPIAPÓ LONGITUDINAL NORTE 4559 Cristian Zuleta Jefe de Servicio czuleta@carmonaycia.cl 978794734

LA SERENA AUTOMOTRIZ CARMONA - LA SERENA BALMACEDA 3519 Manuel Orrego Jefe de Servicio morrego@carmonaycia.cl 969014586

CURAUMA FRONZA - CURAUMA OJOS DEL SALADO 3210, VALPARAÍSO. Cristian Portugal Jefe de Servicio asistencia@fronza.cl 990849784

QUILLOTA FRONZA - QUILLOTA AV. 21 DE MAYO 570, QUILLOTA. Hans Montenegro Jefe de Servicio hmontenegro@fronza.cl 988195868

VALPARAISO FRONZA - VALPARAISO HONTANEDA 2615, VALPARAISO Oscar Meza Jefe de Servicio omeza@fronza.cl 964957866

LOS ANDES AUTOFIP - LOS ANDES AV. SANTA TERESA 1527 Fabian Salinas Jefe de Servicio fabian.salinas@autofip.cl 961707358

LA FLORIDA DIFOR - LA FLORIDA TRINIDAD ORIENTE 5251, LA FLORIDA Felix Celis Jefe de Servicio fcelis@difor.cl 998779757

RANCAGUA DIFOR - RANCAGUA MIGUEL RAMIREZ 199 - RANCAGUA Felix Celis Jefe de Servicio fcelis@difor.cl 998779758

CERRILLOS SALAZAR ISRAEL - CERRILLOS AV. PEDRO AGUIRRE CERDA, 6697, CERRILLOS Isaias Aravena Jefe de Servicio isaias.aravena@salazarisrael.cl 947705714

HUECHURABA SALAZAR ISRAEL - MOVICENTER AV AMERICO VESPUCIO 1155 - HUECHURABA Isaias Aravena Jefe de Servicio isaias.aravena@salazarisrael.cl 947705714

LA REINA DANIEL ACHONDO - LAS CONDES AV. FRANCISCO BILBAO 4540 Ignacio Martinez Sub Gte Servicio imartinez@autosachondo.cl 934107738

QUILICURA HCS AUTOS - QUILICURA AMERICO VESPUCIO 1845 Marcos Sepulveda Jefe de Servicio servicio@hcs.cl 963204208

LA REINA NOACK AUTOMOTRIZ - LA REINA AV. ALCALDE FERNANDO CASTILLO VELASCO 7089, LA REINA Juan Pablo Lara Jefe de Servicio juanpablo@noack.cl 992713931

PROVIDECIA NOACK AUTOMOTRIZ - PROVIDENCIA EL AGUILUCHO 3396, PROVIDENCIA Sergio Neira Jefe de Servicio sergio@noack.cl 226162600

MAIPU H. MOTORES - CAMINO LONQUEN CAMINO LONQUEN 8981, MAIPU Marcelo Hormazabal Jefe de Servicio Mhormazabal@hmotores.cl 977992120

ANTOFAGASTA H. MOTORES -  ANTOFAGASTA AV. PEDRO AGUIRRE CERDA 8160, ANTOFAGASTA Oscar Soza Jefe de Servicio osoza@hmotores.cl

LA CALERA H. MOTORES - LA CALERA CAUPOLICAN 897, CALERA JULIO ESPINOZA Jefe de Servicio jespinoza@hmotores.cl 950117425

SAN ANTONIO H. MOTORES - SAN ANTONIO VICUÑA MACKENA 45, SAN ANTONIO EDUARDO VALDENEGRO Jefe de Servicio evaldenegro@hmotores.cl 978501166

SAN FERNANDO ANTIVERO - SAN FERNANDO Longitudinal sur km 135, San Fenrnado Adrian Villena Jefe de Servicio avillena@comercialantivero.cl 977911266

MELIPILLA ROMANINI - MELIPILLA ORTUZAR 1098/  LOS CARRERA 650 Franco Romanini Jefe de Servicio franco.romanini@comercialromanini.cl 994492073

TALCA CIRCULO AUTOS - TALCA Av. San Miguel 3030, Talca Raul Reyes Jefe de Servicio

LINARES CIRCULO AUTOS - LINARES AV. ANÍBAL LEÓN BUSTOS 1300 Luis Saldaña Jefe de Servicio lsaldana@circuloautos.cl 992058865

OSORNO AUTOMOTRIZ TECNOCID - OSORNO RAMÓN FREIRE 314 OSORNO/ GERMAN HUBE 1130 - OSORNO Eladio Ñancucheo Jefe de Servicio eladionamcucheo@servicid.cl 999364216

VALDIVIA AUTOMOTRIZ TECNOSUR - VALDIVIA AV. ESPAÑA 900/ SEVILLA 260 LAS ANIMAS Oscar Gonzalez Jefe de Servicio subgerencia.posventa@tecnosurservicio.cl 968166500

CONCEPCIÓN MARITANO Y EBENSPERGER - CONCEPCIÓN PAICAVI 2193 Jorge Ramirez Responsable jramirez@mye.cl 412105138

LOS ANGELES MARITANO Y EBENSPERGER - LOS ÁNGELES AVDA ALEMANIA 380 Patricia Fuentes Responsable pfuentes@mye.cl 934494107

CHILLAN MARITANO Y EBENSPERGER - CHILLÁN AVDA OHIGGINS 1048 Pedro Pablo Varela Responsable pvarela@mye.cl 988291804

TEMUCO MARITANO Y EBENSPERGER - TEMUCO AVDA OHIGGINS 271 Manuel Henriquez Responsable mhenriquez@mye.cl 932615018

PUERTO MONTT SERVIMAQ - PUERTO MONTT CIRCUNVALACIÓN S/N CARDONAL Jorge Klenner Jefe de Servicio jklenner@servimaq.cl 600 085 0020
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